
厚木県央ロータリークラブ 
メンバー各位 
                           令和 3 年 1 月９日 
                       厚木県央ロータリークラブ 
                          会 長 高畑 幸夫 
                          副会長 神崎 進 
                          幹 事 能勢 健一 
 

1 月度例会中止について 

 
小寒の候，貴殿益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の収束が見通せない中、皆様方におかれまし

ては大変にご苦労されておられることと存じます。 

このたびの『緊急事態宣言』および政府からの対策基本方針に基付き、皆様の 

健康と安全確保を優先に考慮し 1 月度はＺＯＯＭ例会ではありましたが準備等

で対面する場面もあり得る為１月 22 日（金）と 1 月 29 日（金）の 2 回の例会

を昨日開催いたしました臨時理事会を持って中止決定と致しました 

つきましては、１月 15 日（金）に当初予定していました理事会を開催いたし

ますので、2 月の例会開催（ＺＯＯＭ例会）を基に慎重に進めていきたいと思っ

ております。 

会員の皆様方におかれましては引き続きご自愛頂き、ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 


